* Misitque in manu Nathan Prophetae, 25
^{7,14.} (Mal. 17, et vocavit nomen ejus Amabilis Dominus, eo quod diligeret eum Dominus.
11,25,1. Iguitur pugnabat Joab contra Rab- 26
bath filiorum Ammon, et expugnabat urbem regiam. * Misitque Joab nun- 27
cios ad David, dicens: Dimicavi ad- 28
versum Rabbath et capienda est Urbs aquarum. * Nunc igitur congrega re- 29
liquam partem populi, et obside ci- 30
vitatem et cape eam, ne, cum a me vastata fuerit urbs, nomini meo ad- 31
scribatur victoria. * Congregavit ita que David omnem populum et pro-
fectus est adversum Rabbath, cumque dimicasset, cepit eam. * Et tulit dia- 30
dema regis eorum de capite ejus, pondo auri talentum, habens gem-
mas pretiosissimas, et impositum est super caput David. Sed et praedam civitatis asportavit multam valde.
1Ch. 20,8.* Populum quoque ejus adducens ser- 31
ravit, et circumegit super eos fer-
Am. 1,3. rata carpenta, divisitque cultris et traduxit in typo laterum; sic fecit universis civitatibus filiorum Ammon. Et reversus est David et omnis exercitus in Jerusalem.

XIII. Und es begab sich darnach, daß Absalom, der Sohn Davids, hatte eine schöne Schwester, die hieß Thamar, und Amnon, 2 der Sohn Davids, gewann sie lieb. * Und Amnon stellte sich frank um Thamar, seiner Schwester, willen. Denn sie war eine Jungfrau, und däuchte Amnon schwer 3 sein, daß er ihr etwas sollte thun. * Amnon aber hatte einen Freund, der hieß Jonadab, ein Sohn Simea, Davids Brüder, und derselbe Jonadab war ein sehr 4 weiser Mann. * Der sprach zu ihm: Warum wirst du so mager, du Königssohn, von Tage zu Tage? Magst du mirs nicht an sagen? Da sprach Amnon zu ihm:

Factum est autem post haec, XIII.
3,2. ut Absalom, filii David, sororem spe-
(Gen. 38,6. ciosissimam vocabulo Thamar adamata-
3,2. ret Amnon, filius David, *et deperiret 2
eam valde, ita ut propter amorem ejus aegrotaret; quia cum esset virgo, difficile ei videbatur, ut quidpiam inhoneste ageret cum ea. * Erat 3
(Gen. autem Amnon amicus nomine Jona-
28,12. dab, filius Semmae fratris David, vir
1Ch. 16,9. prudens valde. * Qui dixit ad eum: 4
Quare sic attenuaris macie, fili regis, per singulos dies? cur non indicas mihi? Dixitque ei Amnon:

25 Al.: eum in m.

2. S: in eam. Al. * valde.

1. B: hatte dieselbe lieb. dW.vE: liebte. (A: daß ... sich verliebt in ...) 2. ward so wehe, daß er sich kr. mache. B: wurde bange. vE: beflossen, daß er erkrankte. dW: grümete sich, so daß er kr. ward. dW.vE: es schien A. unmöglich.

3. Kluger.

4. B: bist du ... alle Morgen. dW.vE: von M. zu M.